ζδ'. Εἴ τις ἐπίσκοπος ἐπὶ τισιν ἐγκλήμασι κατηγορηθεὶς, κριθεῖν ὑπὸ πάντων τῶν ἐν τῇ ἐπαρχίᾳ ἐπισκόπων, πάν- τες τε σύμφωνοι μίαν κατ' αὐτοῦ ἐξενέγκοιεν ψῆφον· τοῦτον μὴκέτι παρ' ἑτέροις δικάζεσθαι, ἀλλὰ μένειν βε- βωαίαν τὴν σύμφωνον τῶν ἐπὶ τῆς ἐπαρχίας ἐπισκόπων ἀπόφασιν.

ζε'. Εἴ τις ἐπίσκοπος σχολάζων ἐπὶ σχολάζουσιν ἐκ- κλησίαν ἑαυτὸν ἐπιρρίψας, ὑφαρπάξαι τὸν θρόνον δίχα συνόδου τελείας, τοῦτον ἀπόδητον εἶναι, καὶ εἰ πᾶς ὁ λαός, ἐν ὑφάρπασιν, ἔλατο αὐτὸν· τελείαν δὲ ἐκείνην εἶναι σύν- οδον, ἢ [εἰς ἡν] συμπαρέσει καὶ ὁ τῆς μητροπόλεως.

ζς'. Εἴ τις ἐπίσκοπος χειροθεσίαν παρ' ἐπισκόπου λα- βῶν, καὶ ὁρισθεὶς προϊστάται λαοῦ, μὴ καταδείξοιτο τὴν

XC. — 11. Si quis episcopus vel presbyter, vel omnino ex canone, sine consensu et litteris episco- porum provinciae, et maxime metropolitani, ad im- peratorem proficisci aggressus fuerit: is abdicetur et ejiciatur non solum a communione, sed etiam a di- gnitate, cujus particeps videtur existere: ut qui reli- giosissimi imperatoris nostri auribus molestiam af- ferre audeat contra statutum Ecclesiae. Si autem adire imperatorem necessaria causa exigat, hoc aga- tur cum deliberatione et sententia episcopi metro- politani provinciae, vel episcoporum qui sunt in ead- em provincia, et cum eorum litteris proficiscatur.

XCI. — 12. Si quis a proprio episcopo depositus, presbyter vel diaconus, vel episcopus a synodo, ausus fuerit imperatoris auribus molestiam afferre, cum oporteat ad majorem synodum converti, et jus quod se habere putat, ad plures episcopos referre, eorum- que examinationem et iudicium suscipere. Si itaque his contemptis, imperatori molestus fuerit, is nulla venia dignus, neque sui defendendi locum habeat, nec spem restitutionis exspectet.

XCII. 13. Nullus episcopus audeat ab una provin- cia in aliam transire, et ad promotionem ministerii aliquos in Ecclesia ordinare, nec si alios una secum inducat, nisi venerit litteris accersitus metropolitani, et episcoporum qui sunt cum ipso, in quorum regio- nem accedit. Si autem nullo vocante, inordinate ad- veniat, ad aliquorum ordinationem, et ecclesiastica- rum rerum, ad se non pertinentium, constitutionem, sint quidem irrita quae ab ipso geruntur: ipse vero suae perversitatis et praeter rationem factae aggres- sionis debitas poenas det, exinde scilicet a sancta synodo depositus.

XCIII. — 14. Si quis episcopus de quibusdam cri- minibus iudicetur, deinde contingat episcopos provin- ciae de eo dissidere, illis quidem eum de quo fer- tur sententia, innocentem pronuntiantibus, his vero reum: pro tota componenda controversia, placuit sanctae synodo, ut episcopus metropolitanus e vicina provincia iudices alios convocet, qui controversiam tollant, et quod cum provinciae episcopis probatum fuerit, confirmet.